1
魏德米勒Hawkeye固定式工业读码器
基于图像的读码器 — 智能、快捷、稳定
NEW
2
公司介绍       魏德米勒 魏德米勒       公司介绍
智能化解决方案提供者
作为经验丰富的智能工业联接专家，魏

0.00 0.10 0.20 0.30 0.40 0.50
1D 2D
订货信息
工作距离 光源 型号 订货号
70mm 红白集成光源 SFR113S-07MF-RW-01 29117500000
40mm 红白集成光源 SFR113S-07MF-RW-02 29117600000
110mm 红白集成光源 SFR113S-07MF-RW-03 29117700000
40-150mm 红白集成光源 SFR113S-07MM-RW 29117800000
9
SF
R1
00
系
列
简介｜SFR100系列
结构尺寸图(mm)
接口定义
CN1 芯线 CN2 CN3 CN4 描述 功能
1  红 1 VCC_EXTPWR 电源输入
2  黑 2 7 PGND 电源地
3  棕 3 OPT_OUT0 光耦输出
4  紫白 1 OPT_GND 光耦地
5  黄 2 OPT_IN0 光耦输入
6  蓝 4 DIRECT_IO 直接读写
7  绿 6 MD1_P
8  绿白 3 MD1_N
9  橙 2 MD0_P
10  橙白 1 MD0_N
11  紫 5 RS232_RXD 串口接收
12  灰 6 RS232_TXD 串口发送
10
SFR400系列读码器

列
SFR400系列 | 简介
订货信息
镜头 光源 型号 订货号
7mm 红色光源 SFR413S-07ME-R 2977060000
7mm 白色光源 SFR413S-07ME-W 2977070000
7mm 蓝色光源 SFR413S-07ME-B 2977170000
12mm 红色光源 SFR413S-12ME-R 2977080000
12mm 白色光源 SFR413S-12ME-W 2977090000
12mm 蓝色光源 SFR413S-12ME-B 2977100000
13
结构尺寸图(mm)
接口定义
颜色 引脚 描述 功能

列
简介｜SFR500系列
订货信息
镜头 光源 型号 订货号
6mm 红色光源 SFR516S-06ME-R 2911790000
12mm 红色光源 SFR516S-12ME-R 2911800000
25mm 红色光源 SFR516S-25ME-R 2911810000
6mm 白色光源 SFR516S-06ME-W 2911820000
12mm 白色光源 SFR516S-12ME-W 2911830000
25mm 白色光源 SFR516S-25ME-W 2911840000
6mm 蓝色光源 SFR516S-06ME-B 2911850000
12mm 蓝色光源 SFR516S-12ME-B 2911860000
25mm 蓝色光源 SFR516S-25ME-B 2911870000
18
SF
R5
50

列
SFR550系列 | 简介
订货信息
镜头 光源 型号 订货号
8mm 红色光源 SFR550S-08ME-R 2977110000
8mm 白色光源 SFR550S-08ME-W 2977180000
8mm 蓝色光源 SFR550S-08ME-B 2977190000
12mm 红色光源 SFR550S-12ME-R 2977200000
12mm 白色光源 SFR550S-12ME-W 2977210000
12mm 蓝色光源 SFR550S-12ME-B 2977220000
16mm 红色光源 SFR550S-16ME-R 2977230000
16mm 白色光源 SFR550S-16ME-W 2977120000
16mm 蓝色光源 SFR550S-16ME-B 2977130000
25mm 红色光源 SFR550S-25ME-R 2977140000
25mm 白色光源 SFR550S-25ME-W 2977150000
25mm 蓝色光源 SFR550S-25ME-B 2977160000
21
结构尺寸图(mm)
接口定义
颜色 引脚 描述 功能